
Dodatek č.l
ke Smlouvě o dílo č. 18/2021/BY

Evidenční č.

Objednatel:

Statutární město Brno, městská část Bmo-Bystrc
Sídlo: nám. 28. dubna 60, 635 00 Brno
zastoupená JUDr. Tomášem Kratochvílem, starostou
IČ: 449 92 785
DIČ: CZ4499278
bankovní spojení:
Ve věcech technických je oprávněn jednat: TDI - Ing. Vlašín Radek

dále jen objednatel
a

Zhotovitel:

Obchodní firma:
Sídlo:
adresa pro doručování: Foltýnova 998/1, 635 00 Brno
zastoupená:
stavbyvedoucí:
IČO: 293 04 491
bankovní spojení:
(účet, který je použ který je správcem daně zveřejněn
způsobem umožňujícím dálkový přístup)
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 72702

TROJAN-ZTI, s.r.o.
Foltýnova 998/1, 635 00 Brno

Petrem Trojanem, jednatelem
Petr Trojan
DIČ: CZ29304491

dále jen zhotovitel

uzavřeli dle ustanovení § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, dodatek č. 1 ke
smlouvě o dílo v tomto znění:

v

Článek I. Preambule

1) Objednatel jako zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu dle zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek v platném znění, dále jen zákon, rozhodl o výběru nejvhodnější
nabídky zhotovitele na veřejnou zakázku „Výměna svislých rozvodů v obecních panelových
domech Foltýnova 7, 9, 11, Bmo-Bystrc“ v rozsahu dle projektové dokumentace pro
provedení stavby zpracované MENHIR projekt, s.r.o., Brno - Štýřice, na 8/32 mim. schůzi
Rady MČ Bmo-Bystrc dne 2.7.2021 , bod 6.2.01.

2) Dne 2.8.2021 požádal písemnou formou zhotovitel o posunutí termínu zahájení a ukončení
díla z důvodu posunutí dodávek a nedostupnosti materiálu stanoveného projektovou
dokumentací.

1



/

' Článek II. Změny smlouvy
/

Zhotovitel a objednatel se dohodli, že čl. II. Doba plnění, odst. 2.1 se mění a bude mít
následující znění:

2.1. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že dílo bude provedeno v těchto termínech:
Termín zahájení: 13.9.2021
Termín ukončení: 12.11.2021

Článek III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ě. 18/2021/BY zůstávají nezměněny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní
strana a nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.

3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, na
důkaz čehož níže připojují své podpisy.

4. Tento dodatek bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv zřízeného zákonem č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úěinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Objednatel zašle dodatek
správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu,
nejpozději však do 30 dnů od uzavření dodatku. Pro vyloučení pochybností smluvní strany
výslovně uvádí, že tento dodatek neobsahuje obchodní tajemství a prostřednictvím registru
smluv bude uveřejněn text tohoto dodatku tak jak to vyžaduje zákon o registru smluv.

5. Tento Dodatek ě. 1 byl schválen na 8/31. schůzi rady MČ Bmo-Bystrc dne 18.8.2021, bod
6.2.02

fí. f. 2el iV Brně

starosta MČ Bmo-Bystrc

Statutární město Brno
Městská část Brno - Bystrc

starosta

2


